

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA FLORIANÓPOLIS	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	2,00	VB	133,25	266,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA LAGES	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	3,00	VB	61,36	184,08
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA CURITIBANOS	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	1,00	VB	38,86	38,86
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM A CHAPECÓ	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	1,00	UN	50,53	50,53
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA CAÇADOR	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	1,00	UN	36,90	36,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA CAXIAS DO SUL	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	1,00	VB	111,79	111,79
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM A LAGES	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	3,00	UN	55,86	167,58
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA FRANCISCO BELTRÃO	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	1,00	UN	47,52	47,52
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA CAMPOS NOVOS	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	1,00	VB	16,48	16,48
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA FOZ DO IGUAÇÚ	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	1,00	UN	121,34	121,34
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM A PATO BRANCO	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	4,00	UN	41,10	164,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA IJUÍ	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	1,00	UN	89,15	89,15
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA CHAPECÓ	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	1,00	VB	108,60	108,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARREGADOR DE NOTEBOOK	YURI A RIGGHI PICCININ & CIA LTDA - ME	10.587.873/0001-04	1,00	UN	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FONTE DE ALIMENTACAO ATX	YURI A RIGGHI PICCININ & CIA LTDA - ME	10.587.873/0001-04	1,00	UN	110,00	110,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BATERIA	YURI A RIGGHI PICCININ & CIA LTDA - ME	10.587.873/0001-04	1,00	UN	140,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LONA PRETA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	600,00	M	1,19	714,00
	Shampoo para uso diário para cabelos normais - 400 ml	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	500,00	UN	4,99	2.495,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VASSOURA DE NYLON, com cerdas de nylon luxo, base em plástico	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	1.055,00	UN	5,60	5.908,00
	DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS DE COZINHAS - aspecto líquido	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	875,00	UN	9,15	8.006,25
	DETERGENTE NEUTRO, uso profissional, com elevada concentração	GILBERTO DE ARAUJO COMERCIO - ME	26.478.549/0001-80	1.100,00	UN	7,70	8.470,00
	PANO PARA LOUÇA em tecido 100% algodão branco, feito em saca	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	2.520,00	UN	1,52	3.830,40
	PAPEL TOALHA EM ROLO - 22x20cm	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	324,00	PCT	1,95	631,80
	Detergente para limpeza de pisos - diluição 1:256 - aspecto	GILBERTO DE ARAUJO COMERCIO - ME	26.478.549/0001-80	550,00	UN	8,40	4.620,00
	Pá para lixo plástica - com cabo longo (80 cm) - 24x16,5 x7	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	32,00	UN	4,99	159,68
	Inseticida em aerosol - uso geral - 300 ml	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	97,00	TB	4,29	416,13
	GRAMPO PARA ROUPAS DE MADEIRA	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	105,00	PCT	0,75	78,75
	Escova de roupa plástica oval, com cerdas em polipropileno r	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	235,00	UN	1,20	282,00
	Escova para limpeza de vaso sanitário - cabo e cerdas plásticas	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	190,00	UN	2,99	568,10
	DETERGENTE NEUTRO para louças - Produtos saneantes com notif	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	2.720,00	UN	0,99	2.692,80
	Limpa vidros - Produto saneante com notificação na ANVISA. M	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	750,00	UN	1,54	1.155,00
	SACO PARA LIXO - 30 litros - 59x62CM cm - 10 micra - 1ª qual	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	1.800,00	UN	4,00	7.200,00
	PRATO DESCARTÁVEL - PEQUENO - LINHA BRANCA 15 CM DE DIÂMETRO	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	500,00	PCT	0,52	260,00
	PRATO DESCARTÁVEL -REFEIÇÃO - LINHA BRANCA 21 CM DE DIÂMETRO	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	500,00	PCT	1,15	575,00
	RODO com mecanismo para eliminar o excesso de água - espuma	GILBERTO DE ARAUJO COMERCIO - ME	26.478.549/0001-80	218,00	UN	37,50	8.175,00
	Desinfetante uso geral. Multiuso (desengordurante) Diluição	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	720,00	UN	6,05	4.356,00
	DESINFETANTE a base de hipoclorito de sódio indicado para de	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	730,00	UN	2,37	1.730,10
	SACO PARA LIXO - 50 litros - 63x80cm - 10 micra - 1ª qualida	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	1.810,00	UN	5,24	9.484,40
	Água sanitária - 2,5% de cloro ativo - embalagem 02 litro	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	4.224,00	L	2,69	11.362,56
	Alvejante sem cloro - 2 litros	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	174,00	UN	4,00	696,00
	REMOVEDOR DE ESMALTE - 100 ML	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	50,00	UN	2,14	107,00
	ABSORVENTE HIGIÊNICO	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	600,00	PCT	1,99	1.194,00
	VASSOURA ESCOVÃO - cerdas duras tipo esfregão - tamanho apro	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	460,00	UN	7,00	3.220,00
	Vassoura de piaçava com capa plástica -aprox. 25 cm - reforç	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	65,00	UN	9,00	585,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Vassoura de Nylon, cerdas médias, fibra média. Medidas: 32cm	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	150,00	UN	3,45	517,50
	VASSOURA DE NYLON 25 a 30 cm	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	200,00	UN	3,90	780,00
	TOUCA DESCARTÁVEL, 100% polipropileno, atóxico, não estéril,	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	512,00	PCT	5,45	2.790,40
	Sabonete infantil - aproximadamente 80 gr	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	50,00	UN	1,00	50,00
	QUEROSENE	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	170,00	L	7,75	1.317,50
	Pano de microfibra - 50 x 70 cm - acabamento nas bordas -bco	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	250,00	UN	6,05	1.512,50
	Pano para limpeza tipo fraida - tecido duplo de fibras 100%	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	400,00	UN	1,85	740,00
	PANO DE FLANELA - 28X40 CM	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1.070,00	UN	0,77	823,90
	Palha de aço nº 02 - 25 gr	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1.060,00	UN	0,55	583,00
	Pá para lixo plástica - com perfil de borracha - cabo anatôm	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	273,00	UN	2,75	750,75
	MOP Abrasivo refil - 35x15cm, resistente a alvejante e ideal	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	320,00	UN	12,00	3.840,00
	Máscara descartável - com tiras - camada simples - com 100 u	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	23,00	CX	7,10	163,30
	MANGUEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM - comprimento 50m - flexível	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	15,00	UN	88,90	1.333,50
	Luva de vinil transparente, para procedimento, G	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	900,00	UN	10,20	9.180,00
	Luva de vinil transparente, para procedimento, M	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	901,00	UN	10,20	9.190,20
	Luva de vinil transparente, para procedimento P	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	900,00	UN	10,20	9.180,00
	LUSTRA MÓVEIS - 200 ML	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	350,00	UN	2,20	770,00
	Lixeira plástica retangular - tampa com pedala - 100 litros	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	35,00	UN	109,00	3.815,00
	Desodorizador de ambiente 300 ml - aerossol.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	312,00	UN	5,10	1.591,20
	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO - 92,8° - 500 ML	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	12,00	FR	2,48	29,76
	CONDICIONADOR PARA CABELOS	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	300,00	UN	5,02	1.506,00
	SABONETE BRANCO - 90 GR	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	600,00	UN	0,64	384,00
	Corda para varal nº 05 - 10 metros	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	70,00	UN	1,30	91,00
	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1.440,00	PCT	0,87	1.252,80
	FILTRO SOLAR FP 30 - UVA/UVB - 120 ML	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	60,00	TB	29,50	1.770,00
	hastes flexíveis - 75 un	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	20,00	CX	1,02	20,40
	Saponáceo cremoso - 300 gr	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	2.412,00	TB	1,74	4.196,88
	Detergente tira limo - com cloro ativo, ideal para pisos fri	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	270,00	UN	3,62	977,40
	ESCOVA PARA CABELO OVAL	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	50,00	UN	8,00	400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Folha: 4/7

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESCOVA DENTAL ADULTO - CERDAS MACIAS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	360,00	UN	1,05	378,00
	Dispenser para sabonete líquido - capac. min.600ml	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	65,00	UN	16,90	1.098,50
	Dispenser para papel toalha - medidas aprox:25 x 29 x 12 cm	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	55,00	UN	17,40	957,00
	Amaciante de roupas - 2 litros - cor azul	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	1.124,00	UN	2,32	2.607,68
	DETERGENTE LIMPADOR ODORIZANTE	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	450,00	UN	7,50	3.375,00
	Rodo, com cepa em material sintético, com pigmento, medindo	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	210,00	UN	3,99	837,90
	SABÃO EM PÓ, floral, biodegradável, alvejante concentrado, c	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	4.130,00	UN	2,35	9.705,50
	Vassoura de palha - cepa e cerdas de palha c/ cabo	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	710,00	UN	9,40	6.674,00
	Copos de isopor - 240 ml - com 1.000 un	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	CX	159,00	3.180,00
	ABSORVENTE HIGIÊNICO- NOTURNO	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	300,00	PCT	1,99	597,00
	Bota de borracha - cano médio - sem forro - branca - 37 a 42	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	120,00	PR	25,74	3.088,80
	Pano de chão, confeccionado em 90% algodão cru - isento de r	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2.215,00	UN	1,43	3.167,45
	BOLSA ALVEJADA LISA, Tamanho mínimo 42x70 cm	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1.030,00	UN	1,53	1.575,90
	Saco Plástico Picotado Com 500 Unidades - 8 Kg	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	210,00	RL	12,04	2.528,40
	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	600,00	UN	0,65	390,00
	Álcool em gel - 72° - embalagem de 600 ml (refil p/dispenser	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1.150,00	UN	7,72	8.878,00
	SABÃO NEUTRO COM GLICERINA em barra com 200gr para lavagem d	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2.674,00	UN	0,80	2.139,20
	PALITO DE DENTE ROLIÇO DE MADEIRA, COM PONTAS AFINADAS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	42,00	CX	0,28	11,76
	Pá para lixo plástica, com cabo dobrável para facilitar o ar	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	110,00	UN	13,80	1.518,00
	Mop abrasivo - com cabo - 35 x 15 cm	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	35,00	UN	6,60	231,00
	Luva de látex, para limpeza. Borracha de látex natura, G	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	785,00	UN	1,55	1.216,75
	Luva de látex, para limpeza. Borracha de látex natura, M	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	890,00	UN	1,60	1.424,00
	Luva de látex, para limpeza. Borracha de látex natura, P	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	885,00	UN	1,53	1.354,05
	Lavador/limpador de vidros (acoplado: espuma x borracha)	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	60,00	UN	10,15	609,00
	Frasco plástico - pulverizador com gatilho - capacidade 200	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	100,00	UN	5,70	570,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FIO DENTAL EM POLIAMIDA - ROLO DE 25 M	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	60,00	UN	2,40	144,00
	Esponja de cozinha - dupla face - 110x70x20mm	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	7.100,00	PCT	0,32	2.272,00
	Disco removedor para enceradeira 350 mm - preto	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	10,00	UN	15,90	159,00
	Desodorante antitranspirante spray - 150 ml sem perfume e se	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	300,00	UN	7,30	2.190,00
	Desodorante antitranspirante rolon - 50 ml, sem perfume.	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	150,00	UN	3,30	495,00
	Desengordurante para cozinha - 500 ml	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	112,00	FR	2,75	308,00
	Creme hidratante para cabelos - vários tipos - pote com 450	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	30,00	PT	3,79	113,70
	Condicionador para cabelos - infantil - 200 ml	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	50,00	FR	3,70	185,00
	Colher para refeição em plástico transparente ou branca, des	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	100,00	PCT	2,29	229,00
	Cesto para lixo plástico telado, sem tampa, altura 26 cm,10L	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	280,00	UN	1,44	403,20
	Cesto para lixo em plástico, com tampa, altura 26cm - 10 L	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	50,00	UN	3,00	150,00
	CERA LÍQUIDA - 5 Litros	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	1.000,00	UN	14,45	14.450,00
	CERA LÍQUIDA - composição mínima: cera lustrável premium, a	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	250,00	UN	2,60	650,00
	Cera em pasta. Composição mínima: cera lustrável de carnaúba	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	830,00	UN	7,15	5.934,50
	Saco Plástico Picotado Com 500 Unidades - 02 Kg	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	224,00	RL	8,05	1.803,20
	Balde plástico - 20 litros - com alça de metal reforçada	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	70,00	UN	5,25	367,50
	Balde plástico - 15 litros - com alça de metal reforçada	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	110,00	UN	3,30	363,00
	Balde plástico - 10 litros - com alça de metal reforçada	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	120,00	UN	2,40	288,00
	Balde plástico - 08 litros - com alça de metal reforçada	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	90,00	UN	2,15	193,50
	Aparelho difusor elétrico para líquido repelente de mosquito	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	60,00	UN	11,50	690,00
	ALGODÃO EM BOLAS, PACOTE COM 50 GRS PURO ALGODÃO, BRANCO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	65,00	PCT	2,85	185,25
	RODO zincado, aproximadamente 60cm, 02 borrachas, com cabo.	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	302,00	UN	17,25	5.209,50
	Rodo zincado 40 cm - 02 borrachas - com cabo	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	123,00	UN	11,65	1.432,95
	PAPEL TOALHA interfolhado, 02 dobras, gofrado, 100% celulose	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	5.810,00	UN	5,99	34.801,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Folha: 6/7

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO PARA LIXO - 150 litros - 90x120cm - 10 micra - reforçad	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	1.320,00	UN	3,88	5.121,60
	Rodo com espuma 25 cm - em madeira e espuma - com cabo	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	65,00	UN	5,20	338,00
	Papel higiênico, branco, macio, picotado, gofrado, 1ª qualid	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	115,00	UN	20,00	2.300,00
	Guardanapo de papel - folha dupla 235 x 235 mm - 100% branca	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	2.700,00	UN	0,45	1.215,00
	Saponáceo em pó 300 gr	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	410,00	TB	1,02	418,20
	Fósforo para cozinha - palito longo - caixa com 240 unidades	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	524,00	CX	1,78	932,72
	DETERGENTE EM PÓ - aspecto pó soprado - cor azul - ph (soluç	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	10,00	UN	22,00	220,00
	Garfo para refeição em plástico transparente ou branco desca	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	50,00	UN	1,95	97,50
	Álcool em gel - 72º - 500 ml	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	2.612,00	UN	3,60	9.403,20
	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 1 LT	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	3.300,00	L	4,00	13.200,00
	Guardanapo de papel com 100 folhas, 100% branca, tamanho apr	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1.400,00	UN	1,57	2.198,00
	CREME DENTAL INFANTIL - 50 GR - SEM FLUOR	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	50,00	TB	2,42	121,00
	Sabonete em gel anti-séptico - aspecto líquido opaco	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	600,00	UN	11,00	6.600,00
	GARFO P/ REFEIÇÃO EM PLÁSTICO TRANSP OU BRANCO DESCARTÁVEL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	100,00	PCT	2,45	245,00
	Papel higiênico 8x300 mts (rolão) - neutro - branco - macio	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	3.500,00	FDO	17,90	62.650,00
	Lenços umedecidos - com 50 un	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	250,00	PCT	1,35	337,50
	SACO PARA LIXO - 100 LITROS - 75X105CM - 10 micra - REFORÇAD	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1.620,00	UN	4,80	7.776,00
	Copos de isopor - 180 ml - com 1.000 un	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	CX	115,00	2.300,00
	Fósforo para cozinha - palito pequeno - caixa 40 un - 10cx	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	115,00	PCT	1,62	186,30
	CREME DENTAL ADULTO - 90 GR	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	300,00	TB	0,97	291,00
	Lixeira plástica - acionamento da tampa com pedal -30 litros	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	30,00	UN	40,00	1.200,00
	Desinfetante bactericida uso geral	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	1.874,00	UN	2,50	4.685,00
	DETERGENTE PARA LIMPEZA INSTANTÂNEA - MULTIUSO - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	724,00	UN	1,34	970,16
	Disco limpador para enceradeira 350 mm - verde	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	UN	13,70	274,00
	Lixeira plástica - acionamento da tampa com pedal -50 litros	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	69,00	345,00
	ESCOVA DENTAL INFANTIL - CERDAS MACIAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	50,00	UN	1,55	77,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Escova de limpeza para mamadeiras, em material de polipropil	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	190,00	UN	3,11	590,90
	Lixeira plástica - acionamento da tampa com pedal -60 litros	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	60,00	UN	79,00	4.740,00
	DESODORANTE PARA VASO SANITÁRIO EM PEDRA	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	1.650,00	UN	0,60	990,00
	Shampoo especial para bebê - 200 ml	SUPER DELAZERI LTDA - ME	06.867.544/0001-31	80,00	UN	3,64	291,20
	Detergente desincrustaste - uso profissional. Composição: sa	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	630,00	UN	11,90	7.497,00
	Dispenser para papel higiênico (rolão de 300 a 600 metros) -	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	65,00	UN	17,60	1.144,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO	CARBONI VEICULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	VB	319,00	319,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEÇAS DIVERSAS	CARBONI VEICULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	VB	281,57	281,57
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXILIO NATALIDADE	ANA PAULA BULLA	085.414.089-14	1,00	VB	464,04	464,04
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA CURITIBANOS	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	1,00	VB	39,67	39,67
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXILIO FUNERAL	TALITA DA SILVA	065.227.839-67	1,00	VB	500,00	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXILIO NATALIDADE	ROMILDA VIEIRA	010.268.039-69	1,00	VB	464,04	464,04
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CADEIRA FIXA, PVC, ESTRUTURA CROMADA	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	7,00	UN	185,00	1.295,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CADEIRA FIXA, COURINO, PÉS E BRAÇOS CROMADA.	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	1.100,00	2.200,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CADEIRA GIRATÓRIA, COURINO, BRAÇOS E BASE CROMADA.	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	1.490,00	1.490,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO CH PHILIPS	F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	80.725.278/0001-65	12,00	UN	0,04	0,48
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TARJETA/TRAVA	F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	80.725.278/0001-65	2,00	UN	2,65	5,30
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CILINDRO SOPRANO	F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	80.725.278/0001-65	1,00	UN	16,35	16,35
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CILINDRO PADO	F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	80.725.278/0001-65	3,00	UN	17,83	53,49
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CILINDRO STAN	F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	80.725.278/0001-65	2,00	UN	13,65	27,30
						Total Geral ---->	427.346,80